ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Московский государственный медико-стоматологический университет имени А.И. Евдокимова» Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ

 «___» ____________ 20__ года
           Москва

№_____/_________

О зачислении с 1 сентября 2020 года лиц,
представивших уведомление о намерении

обучаться, на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг на факультет
среднего профессионального образования
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; «Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 г. № 36; Уставом ФГБОУ ВО МГМСУ им. А.И. Евдокимова Минздрава России, а также Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год в Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский государственный медико-стоматологический университет имени А.И. Евдокимова» Министерства здравоохранения Российской Федерации (с изменениями в соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации №264 от 26.05. 2020 года); решение Приемной комиссии МГМСУ им. А.И. Евдокимова (протокол №29 от 31.08.2020)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2020 года в число студентов 1 курса по специальности 31.02.05 «Стоматология ортопедическая» (очная форма обучения) следующих абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:
	ФИО
	Номер заявления

	Табагуа Александр Онериевич
	22

	Кучеренко Элина Денисовна
	529

	Личагин Георгий Михайлович
	750

	Прелова Алина Дмитриевна
	643

	Динчиля Богдан Артурович
	263

	Баходурова Махинахон Бахромовна
	366

	Михеева Ульяна Яковлевна
	226

	Биняминов Роберт Давидович
	371

	Калужин Тимофей Андреевич
	176

	Самойленко Виктория Александровна
	470

	Сафаров Елмир Гафаович
	582

	Кардакова Наталия Александровна
	451

	Сергеев Олег Алексеевич
	729

	Полилов Виктор Русланович
	163

	Аласкеров Илкин Рамин оглы
	741

	Будагян Анаит Араиковна
	539

	Волгина Вероника Сергеевна
	345

	Эюбов Агаджан Джанабирович
	384

	Борушко Василий Алексеевич
	732

	Лопатов Егор Демьянович
	467

2. Зачислить с 1 сентября 2019 года в число студентов 1 курса на специальность 31.02.06  «Стоматология профилактическая» (очная форма обучения) следующих абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:
	ФИО
	Номер заявления

	Темирбиева Марет Юнусовна
	882

	Бозкурт Илайда Фаруковна
	536

	Пещерова Дарья Михайловна
	449

	Скачкова Мария Сергеевна
	255

	Минасян Нарине Арменовна
	901

	Царегородцева Ирина Васильевна
	591

	Россиева Вероника Владимировна
	489

	Калюнина Арина Арменовна
	872

	Фомкина Кристина Игоревна
	246

	Панасюк Миллен
	15

	Алещенко Ксения Романовна
	151

	Косенко Егор Леонидович
	323

	Бобкова Софья Александровна
	267

	Ашурбеков Ибрагим Бегахмедович
	459

	Кравченко Оксана Игоревна
	292

	Алдушина Дарья Николаевна
	71

	Лесникова Анна Константиновна
	223

	Дыев Данила Евгеньевич
	861

	Журютина Александра Андреевна
	609

	Вагидова Амина Расимовна
	898

	Войцехович Ирина Сергеевна
	146

	Сахарова Инна Андреевна
	645

	Мисник Иван Михайлович
	504

	Чалабян Анаида Михайловна
	648

	Бекетова Маргарита Игоревна
	313

	Артамонов Павел Алексеевич
	868

	Орлова Екатерина Олеговна
	202

	Агафонова Анастасия Викторовна
	376

	Собирова Алина Шухратжоновна
	86

	Меньшова Лидия Дмитриевна
	555

	Ташполотов Нурмухаммед Ильясович
	424

	Селезнев Михаил Иванович
	537

	Сапралиева Дана Темирлановна
	923

	Нуриева Фатима Вагиф кызы
	351

	Борисова Арина Гагиковна
	776

	Исхакова Алина Рушановна
	181

	Алиева Алина Расуловна
	369

	Горина Алина Евгеньевна
	814

	Щеглова Валерия Андреевна
	418

	Снежко Арина Вадимовна
	206

	Зайцева Виктория Алексеевна
	409

	Зейтагова Софья Олеговна
	316

	Исхакова Лилия Рафаэлевна
	487

	Котельникова Мария Максимовна
	560

	Мерзляков Эдуард Алексеевич
	88

	Закирова Ксения Олеговна
	917

	Погосян Мариам Левоновна
	614

	Смирнова Мария Алексеевна
	640

	Гашков Валерий Сергеевич
	52

	Кондратьева Юлия Константиновна
	870

	Марданов Асиф Вугаровича
	926

	Узунян Араик Арменович
	486

	Телмазян Лианна Асканазовна
	902

	Сунжева Даяна Алихановна
	594

	Абдуллаева Алина Джабировна
	288

	Игнатьева Алина Дмитриевна
	428

	Косоротова Полина Максимовна
	194

	Бондик Артем Вадимович
	878

	Рахмонова Камила Самиевна
	716

	Ткаченко Софья Андреевна
	869

	Гомбоев Владислав Олегович
	886

	Долгих Ирина Алексеевна
	404

	Домарев Владимир Андреевич
	417

	Акопян Моника Эдгаровна
	903

	Унанян Мартин Каренович
	483

	Семёнов Денис Сергеевич
	910

	Варданян Нарек Мартунович
	128

	Есаян Арам Мелсикович
	665

	Жидков Вадим Михайлович
	318

	Борябин Михаил Сергеевич
	540

	Клейменова Софья Алексеевна
	247

	Шемшединов Тимур Арсланалиевич
	287

	Александрова Кристина Алексеевна
	673

	Саркисян Давид Альбертович
	522

	Мельник Данила Игоревич
	114

3. Зачислить с 1 сентября 2019 года в число студентов 1 курса на специальность 31.02.01 «Лечебное дело» (очная форма обучения) следующих абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:
	ФИО
	Номер заявления

	Мельник Сабина Джалаловна
	80

	Хромов Владислав Алексеевич
	64

	Сазонова Диана Эдуардовна
	433

	Бободжонова Умеда Абдужаборовна
	6

	Сидорова Екатерина Андреевна
	484

	Иманшапиева Рисалат Рамазановна
	792

	Доматюк Софья Сергеевна
	319

	Пасечник Виктория Николаевна
	139

	Таов Астемир Асланович
	379

	Рябых Виктория Александровна
	236

	Шарапова Екатерина Дмитриевна
	833

	Барышникова Анастасия Андреевна
	332

	Карпунина Ольга Сергеевна
	150

	Тарвердян Анжелика Арменовна
	512

	Рудинская Полина Сергеевна
	324

	Йылмаз Айшенур-София
	438

	Янькова Карина Игоревна
	160

	Фролов Данила Александрович
	212

	Беляева Ксения Сергеевна
	2

	Макрухина Виктория Вячеславовна
	687

	Хачатурян Тамара Сергеевна
	625

	Шайдаева Тевриз Зедуллаховна
	637

	Кузнецова Вероника Александровна
	306

	Полковниченко Илья Андреевич
	55

	Менажетдинова Лилиана Маратовна
	865

	Мананникова Алина Александровна
	389

	Латышева Кристина Олеговна
	304

	Косачев Константин Романович
	355

	Попов Андрей Денисович
	707

	Широков Андрей Васильевич
	800

	Гусева Елизавета Максимовна
	296

	Корчагина Анна Павловна
	4

	Овчинников Артём Валерьевич
	273

	Хохрина Елена Евгеньевна
	153

	Богданова Ангелина Владимировна
	514

	Иванова Анна Игоревна
	520

	Мартынова Анна Валерьевна
	636

	Сидоркин Алексей Владимирович
	846

	Салтанова Надежда Владимировна
	186

	Курдюков Николай Сергеевич
	834

	Грицай Валентина Николаевна
	785

	Ермакова Анастасия Владимировна
	259

	Кочиева Милана Ильинична
	844

	Лепилов Артур Аркадьевич
	809

	Перец Людмила Николаевна
	219

	Петрунина Анастасия Евгеньевна
	385

	Корнева Дарья Максимовна
	554

	Биняминова Жасмин Юнатаевна
	468

	Шаховцев Денис Валерьевич
	831

	Размиджо Фидан Эльчин кызы
	827

	Макарец Екатерина Александровна
	430

	Пилич Александр Витальевич
	368

	Попова Дарья Михайловна
	788

	Митус Илья Дмитриевич
	341

	Чешкун Данила Александрович
	500

	Шебалкова Валерия Алексеевна
	847

	Ласько Елизавета Юрьевна
	117

	Харитонов Илья Александрович
	658

	Чуватин Тимофей Дмитриевич
	358

	Роднова Юлия Сергеевна
	76

	Соломаха Дмитрий Игоревич
	425

	Новикова Наталья Николаевна
	182

	Соколова Екатерина Денисовна
	731

	Кузнецова Юлия Витальевна
	830

	Зверев Евгений Сергеевич
	102

	Васильев Кирилл Вячеславович
	30

	Дробаха Антон Евгеньевич
	116

	Малков Иван Алексеевич
	218

	Рамазян Карлен Романович
	855

	Фалеева Татьяна Максимовна
	790

	Честнодумов Андрей Максимович
	187

	Соболев Илья Анатольевич
	298

	Булаева Екатерина Валерьевна
	378

Ректор

                 О.О. Янушевич